SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1970, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2024

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais e conforme consta no Proc.23087.008683/2024-11, resolve:

Designar a Comissão de construção de planejamento estratégico do Programa de Pós-Graduação em
Química, composta pelos membros abaixo relacionados:

Eduardo Costa de Figueiredo - Professor do Magistério Superior - Presidente

Bruno Alves Rocha - Professor do Magistério Superior

Eduardo Tonon de Almeida - Professor do Magistério Superior

Luciano Sindra Virtuoso - Professor do Magistério Superior

Mario Roberto Barro - Professor do Magistério Superior

Marisi Gomes Soares - Professor do Magistério Superior

Saulo Alves de Souza - Representante Discente

Esta portaria altera a portaria nº 972/2024, de 12-06-2024.

Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Pró-Reitor(a) de
Pesquisa e Pós-Graduação, em 08/11/2024, às 07:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1387730 e o código CRC 7812B001.

Referência: Processo nº 23087.008683/2024-11 SEI nº 1387730

Portaria 1970/2024 (1387730)         SEI 23087.008683/2024-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1970/2024 (1387730)